
                                 
 
 
                                                                                                  
 
                   
                                                                                                                 

Republika e Kosovës  / Republic of Kosova 
Kuvendi i Komunës  Hani i Elezit /  Municipality Assambly of Hani i Elezit 

_____________________________________________________________________________________ 
 
01/Nr._____/ 2012 
 

F T E S Ë 
 

Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen e  dhjet -X- të rregullt  për vitin 2012  të      
KPF-së, e cila do të mbahet me datë: 13.11.2012  me fillim pune në ora 1100 në sallën e 
Kuvendit të Komunës. 
 
                         

RENDI  I  PUNËS 
 

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. 
2. Raporti  mbi punën dhe suksesin e nxënësve për vitin shkollor    2011/2012 
 

 
Bashkë me ftesën ju dërgojmë:- 
 

1. Procesverbalin nga mbledhja e kaluar. 
2. Materialin e raportit mbi punën dhe suksesin e nxënësve për vitin shkollor    

2011/2012 
 

 
  

                 
        Hani i Elezit                                                                Kryesuesi i Kuvendit  
        Data:05.11.2012                                                              Menduh Vlashi 
                                                                                                 ________________ 


